ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)

на 20_16 год и плановый период 20___ и 20___ годов

от «_17»  января  20 17 г.

Наименование муниципального учреждения 

Мартыновского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение – средняя общеобразовательная школа № 7 х. Новоселовка
Виды деятельности муниципального учреждения 

Мартыновского района (обособленного подразделения)  начальное общее, основное общее, среднее общее
Вид муниципального учреждения 

Мартыновского района  общеобразовательная организация_____________________                                                                               
(указывается вид  муниципального учреждения Мартыновского района из базового

                                                                                                   (отраслевого)  перечня)
Периодичность __1 раз в год___________________________________________ 
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги реализация основных общеобразовательных программ
Начального общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги  обучающиеся
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной

услуги

3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показате-ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	
	наименова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11787000301000101000100
	Основная образовательная программа начального общего образования
	
	
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	72
	83
	5
	+15
	Набор в 1 класс

	11787000301000201990100
	Обучение на дому
	
	
	на дому
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	0
	0
	5
	
	 


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муниципальном задании на год
	исполне-но на 

отчетную дату
	допусти-

мое (возмож-

ное) отклоне-

ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-

мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 2

1. Наименование муниципальной услуги реализация основных общеобразовательных программ 
основного общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги  обучающиеся
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной

услуги

3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показате-ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	
	наименова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11791000301000101004100
	Образовательная программа основного общего образования
	
	
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	91
	93
	5
	+ 2
	

	11791000301000101004100
	Обучение на дому
	
	
	на дому
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	0
	 0
	5
	
	 


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муниципальном задании на год
	исполне-но на 

отчетную дату
	допусти-

мое (возмож-

ное) отклоне-

ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-

мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


РАЗДЕЛ 3

1. Наименование муниципальной услуги реализация основных общеобразовательных программ 

Среднего общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги  обучающиеся
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной

услуги

3.1.    Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	утверждено

 в муниципальном задании на год
	исполне-

но на отчетную

 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показате-ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	_________

(наимено-вание

показате-

ля)
	
	наименова-ние
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11794000301000101004100
	Образовательная программа среднего общего образования
	
	
	очная
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество человек
	человек
	792
	 11
	8
	5
	 -27
	набор в 10 класс

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муниципальном задании на год
	исполне-но на 

отчетную дату
	допусти-

мое (возмож-

ное) отклоне-

ние
	отклоне-ние, превыша-ющее допусти-

мое (возмож-ное) значение
	причина отклоне-ния
	

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	_________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ ____
1. Наименование работы _________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы ___________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименова-ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 

на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклоне-ния

	
	_________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие объем работы
	Уни-кальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименов-ание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль-

ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклоне-ния

	
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	___________

(наименова-ние

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      директор                              ____________________         Черкасская Е.Н
                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

« __17__» ____января__ 20  17 г.
   1) Номер муниципального задания присваивается в информационной системе «Единая автоматизированная система управления общественными финансами в Ростовской области»
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела
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